
 
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
20 березня 2025 року 
 

Про встановлення розміру плати  
за користування земельною ділянкою 
ТОВ «СМАРТ ТЕХ ІНДАСТРІ» 
  

      Розглянувши подане клопотання, керуючись пунктом 5.2 статті 5, 
пунктом 284.6 статті 284, підпунктом 288.5.1 пункту 288.5 статті 285 
Податкового кодексу України та статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 01 березня 2024 року № 177-р «Про включення 
індустріального парку «СМАРТ ТЕХ ІНДАСТРІ» до Реєстру індустріальних 
(промислових) парків», 
 

міська   рада   вирішила: 
 

Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «СМАРТ 
ТЕХ ІНДАСТРІ», юридична адреса: м. Лубни, вул. Черняховського, 3, плату 
за користування на умовах сервітуту земельною ділянкою площею 2,9103 га, 
кадастровий номер 5322886600:03:002:0010, за цільовим призначенням – для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту і 
дорожнього господарства, що розташована за межами с. Засулля Лубенського 
району у розмірі 0,5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
строком на сім років, до 01 квітня 2032 року. 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


